

„Oprava elektroinstalace okálu 210“

Účastník :

Název:	TRUCOM elektroinstalace s.r.o.
Sídlo:	Hrnčířská 642, 266 01, Beroun
IČ:	05486947
DIČ:	CZ05486947

Výkaz výměr				
	<i>množ.</i>	<i>jedn.</i>	<i>cena/ks</i>	<i>cena celkem</i>
Dodávky				
Oceloplechová rozvodnice zapuštěná 540x1400x250mm (stávající)	1	ks	8 950,00	8 950,00
Jistič třípólový PL7-B40/3 (Eaton)	1	ks	590,00	590,00
Jistič třípólový PL7-B32/3 (Eaton)	1	ks	489,00	489,00
Jistič třípólový PL7-B20/3 (Eaton)	1	ks	396,00	396,00
Jistič třípólový PL7-B16/3 (Eaton)	2	ks	356,00	712,00
Jistič jednopólový PL7-B2/1 (Eaton)	1	1	196,00	196,00
Jistič jednopólový PL7-B6/1 (Eaton)	2	ks	152,00	304,00
Jistič jednopólový PL7-B10/1 (Eaton)	4	ks	96,00	384,00
Jistič jednopólový PL7-B16/1 (Eaton)	9	ks	92,00	828,00
Proudový chránič PF7-40/4/03-S/A (Eaton)	1	ks	18 660,00	18 660,00
Proudový chránič PF7-40/4/003 (Eaton)	1	ks	1 120,00	1 120,00
Relé Z-R230/S (Eaton)	1	ks	296,00	296,00
Zvonkový transformátor ZTR-8-12 (ELKO)	1	ks	289,00	289,00
Kombinovaný svodič přepětí T1+T2, typ SPBT-12/280/3 (Eaton)	1	ks	2 888,00	2 888,00
Nosič svorkovnice KT3 (Eaton)	6	ks	56,00	336,00
Rozbočovací můstek KL-15 (Eaton)	5	ks	115,00	575,00
Propojovací lišta Z-GV-10/3P-3TE (Eaton)	1	ks	386,00	386,00

Domovní rozvodnice na omítku BC-A-2/26-TW (Eaton)	1	ks	736,00	736,00
---	---	----	--------	--------

Materiál - ostatní

Vypínač jednopól.pod omítku TANGO béž. vč.krytu a rámečku	6	ks	138,00	828,00
Vypínač jednopól.pod omítku TANGO bílý vč.krytu a rámečku	5	ks	115,00	575,00
Vypínač jednopólový na omítku, krytí IP44	5	ks	186,00	930,00
Přepínač sériový pod omítku TANGO béž. vč.krytu a rámečku	2	ks	142,00	284,00
Přepínač střídavý pod omítku TANGO béž. vč.krytu a rámečku	6	ks	166,00	996,00
Přepínač střídavý pod omítku TANGO bílý vč.krytu a rámečku	2	ks	158,00	316,00
Přepínač křížový pod omítku TANGO béž. vč.krytu a rámečku	2	ks	196,00	392,00
Dvojitý přep. stříd. pod omítku TANGO béž.vč.krytu a rámečku	1	ks	182,00	182,00
Dvojitý přep. stříd. pod omítku TANGO bílý.vč.krytu a rámečku	2	ks	172,00	344,00
Zvonkové tlačítko PDJ 213 (IP44)	1	ks	59,00	59,00
Spínač stiskací PRESSTO nástěnný, ABB, krytí I55/25A	1	ks	522,00	522,00
Zásuvka domovní dvojnásobná pod omítku TANGO (béžová)	28	ks	139,00	3 892,00
Zásuvka domovní jednonásobná pod omítku TANGO (bílá)	8	ks	105,00	840,00
Zásuvka 230V s krycím víčkem, IP44	7	ks	155,00	1 085,00
Zásuvka 400V/16, IP44	1	ks	165,00	165,00
Zásuvka televiz. a rozhlas. koncová TANGO (béž.) vč.krytu	4	ks	196,00	784,00

	<i>množ.</i>	<i>jedn.</i>	<i>cena/ks</i>	<i>cena celkem</i>
Zásuvka telefonní jednonásobná TANGO (béžová) vč.krytu	1	ks	168,00	168,00
Zásuvka datová dvojnásobná TANGO (béžová) vč.krytu	4	ks	182,00	728,00
Svorkovnice pětipólová s krytem (béžová)	1	ks	166,00	166,00
Krabice přístrojová univerzální KPR 68/71L (Kopos Kolín)	55	ks	45,00	2 475,00
Krabice lištová LK 80X28 T(Kopos Kolín)	20	ks	17,00	340,00
Elektroinstalační lišta vkladací LHD 40X40 vč.příslušenství	25	m	36,00	900,00
Elektroinstalační lišta vkladací LV 24X22 vč.příslušenství	30	m	21,00	630,00
Elektroinstalační lišta vkladací LV 18X13 vč.příslušenství	45	m	12,00	540,00
Elektroinstalační lišta vkladací LE 40 vč.příslušenství	35	m	49,00	1 715,00
Kabel CYKY_J 4x16	21	m	150,00	3 150,00
Kabel CYKY_J 5x6	17	m	68,00	1 156,00
Kabel CYKY_J 5x4	12	m	46,00	552,00
Kabel CYKY_J 5x2,5	15	m	29,00	435,00
Kabel CYKY_J 3x2,5	385	m	19,00	7 315,00
Kabel CYKY_J 3x1,5	285	m	12,00	3 420,00
Kabel CYKY_O 4x1,5	17	m	16,00	272,00
Kabel CYKY_J 5x1,5	65	m	19,00	1 235,00
Vodič CYA 4 zelenožlutý	25	m	12,00	300,00
Vodič JYTY 2x1	24	m	11,00	264,00
Koaxiální vodič BELDEN H121	120	m	14,00	1 680,00
Datový vodič UTP Cat.5e	280	m	5,20	1 456,00
Anténa televizní UHF	1	ks	796,00	796,00
Anténa rozhlasová VKV	1	ks	322,00	322,00
Skříň technologie STA	1	ks	1 896,00	1 896,00
Širokopásmový zesilovač ALCAD	1	ks	1 555,00	1 555,00
Anténní stožár vč.držáků	1	ks	2 699,00	2 699,00
Konektory, spojky	1	ks	350,00	350,00
Slučovače a rozbočovače	1	ks	400,00	400,00
Datový rozvaděč Triton RBA-06-AS4-CAX-A1	1	ks	1 666,00	1 666,00
Patch panel 16 port, např. Lynx LX16U-C5E-BK	1	ks	655,00	655,00
Vestavná zásuvka 230V na lištu DIN	1	ks	455,00	455,00
Pomocný spojovací,uzemňovací a upevňovací materiál				
	1	soub	3 300,00	3 300,00
Svítilno				
Svítilno žárovkové stropní,typ 70748/02/31 Massive	1	ks	495,00	495,00
Svítilno žárovkové stropní,typ 70748/01/31 Massive	9	ks	355,00	3 195,00
Svítilno žárovkové, typ MELISSA MAXI B 218 S N Fulgur	2	ks	1 420,00	2 840,00
Svítilno koupelnové FIMX 290-IP44 (Fulgur)	1	ks	720,00	720,00
Svítilno žárovkové kruhové PANLUX SKP-100/B (100W/IP44)	21	ks	128,00	2 688,00
Domovní zvonek 8V	1	ks	322,00	322,00
Drát				
Drát AlMgSi 8mm	3	kg	110,00	330,00
Jímací tyč AlMgSi JR 2,0	1	ks	210,00	210,00
Držák oddáleného hromosvodu na trubku	2	ks	55,00	110,00
Izolační tyč pro jímací tyč ITJ 68	2	ks	140,00	280,00
Svorka k jímací tyči SJ 1	1	ks	26,00	26,00
Svorka připojovací SP	3	ks	10,00	30,00
Podpěra vedení do zdiva	4	ks	28,00	112,00
Podpěra vedení PV1P-30	12	ks	16,00	192,00

	<i>množ.</i>	<i>jedn.</i>	<i>cena/ks</i>	<i>cena celkem</i>
Montážní a demontážní práce elektro	1	soub	56 000,00	56 000,00
Pomocné práce,zednické přípomoci	1	soub	3 000,00	3 000,00
Režijní náklady	1	soub	5 000,00	5 000,00
Výchozí revize elektro	1	ks	3 800,00	3 800,00
Celkem bez DPH				172 670,00
DPH 15%				25 900,50
Celkem vč. DPH				198 570,50

V Berouně , dne 11.5. 2017

Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele

Vítězslav Truneček

tel: 602 344 888

Razítko a podpis